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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62221023J

2. Data e Regjistrimit 21/10/2016
3. Emri i Subjektit FI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Vaso 
Pasha", nr.8, zyra 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje veprimtari private ne sferen e ndertimit dhe te 

projektimit, punime dheu, murature, beton, beton arme, 
punime shembjesh, per kategorine e dyte, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to ne kategorine e trete, punime, restaurime, 
per kategorine e 6, punime te shtresave te rrugeve, ndertim 
vepra arti rrugore e hekurudhore ne kategorine 9/a, 
ujesjellesa, kanalizime per kategorine e 11, tunele dhe per 
kategorine e 17, mirembajtje e punime sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal si dhe ne sferen e prodhimit 
dhe te tregtimit te te gjitha materialeve dhe te lendeve 
ndertimore. Veprimtari ne fushen e njesive te shitjes, bar-
restorant, hotele, pub. Shitja-blerja e pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme.
Geart Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2022                Deri: 29/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirHysenbelliu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FI GROUP
E-Mail: office@hysenbelliugroup.com  
Telefon: 0682055375  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-991799-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074040-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Lorena Rrjolli dhe emerimin e Z. Ilir Bregasi si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Bregasi")                      Nga data "14/12/2016             
Ne daten "14/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Lorena Rrjolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167714-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.02.2017, ku eshte vendosur miratimi i largimit nga detyra te administratorit z.Ilir 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC9BBF8-6B36-4901-9545-02C2C3144254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E9C44-7CA2-4F68-8702-0ADCBE8C3B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEF90D-614A-4CC4-811B-42D1EBA65C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F51B4B-9396-4626-A3BB-FC4F3E2F13CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE015F17-4EF2-49EF-AB33-5D3437E4D727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874290F5-D7F9-4299-BB3E-8D39307337EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20483A7-1CF9-4A7F-B937-C60EDED74F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20483A7-1CF9-4A7F-B937-C60EDED74F1F
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Bregasi dhe emerimi ne detyren e administratorit te zj.Sonela Lamaj per nje afat nje vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonela Lamaj")                      Nga data 
"20/02/2017             Ne daten "20/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Ilir Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-474675-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@hysenbelliugroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brisida Ademaj")                      Nga data 
"18/02/2020             Ne daten "18/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Sonela Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493673-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B435C-89F3-43DB-9B06-12478EEC5ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B435C-89F3-43DB-9B06-12478EEC5ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD540817-0FFB-4273-A160-AAAAF2FFA3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ADBBF1-B39C-4D8C-972A-74A89AD72B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD1CBBB-31FC-4DFD-BD98-A1ECFAF9217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC29E0A-BAF3-4FA5-9FBF-B249297E0C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F36A6A-0FFA-4A95-8598-222E62F2C5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F36A6A-0FFA-4A95-8598-222E62F2C5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9AB8BD-3F59-4CD9-9C17-224B2D50DF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA91451-9704-453D-A4FB-31A9BE7CF799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4163E967-CFFC-4B7E-B2EC-3888B5501466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C66F69-00F3-41E5-BA37-4F0F51422AD3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497033-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
2018.xlsx
Vendim i miratimit te pasqyrave financiare 2018.pdf
Penalitetet QKB per mos dorezim bilanci 2018.pdf
Shenime shpjeguse 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505330-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Fi Group shpk-Vendim i Asamblese se pergjithshme-Dhenie miratim pasqyra 
financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
2019.xlsx

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522141-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Bregasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Hysenbelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10026B5D-FCEF-4D65-8631-188DCE526153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BE7DD5-5156-4AD9-8B64-22E1A0A695C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFA4FE3-949E-4DEB-AB84-72812A18FF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9739311-999E-4671-8890-846FCF04389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9739311-999E-4671-8890-846FCF04389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521CF75-C94B-49FD-960E-A3C86DDB5CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1984B9A2-3F6C-4104-9C57-A4D607AFC204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EAB51-263C-4214-9292-F945A03DD812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3F4D6-01C7-4294-9DA5-A680BB6FBBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3F4D6-01C7-4294-9DA5-A680BB6FBBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143D1A65-7467-42EE-89A5-79ECEEADD5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C134C7-E6A5-4EE6-9D83-24E3926BB6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC9C997-C26C-4B04-9FB1-5B9AAFBC62AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D592F-15A2-4901-808E-9E0E9CBA6810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A0B81-E4B2-4BAC-BCAA-C81B8DAF201F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD707712-984A-4C2A-9564-BFC9E27C0191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B83FC6-3AA6-4A65-BCE5-0FA8F917D9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B83FC6-3AA6-4A65-BCE5-0FA8F917D9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1A93F9-FDD1-47A1-930D-27FA51CA6853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1A93F9-FDD1-47A1-930D-27FA51CA6853
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Hysenbelliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658566-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Brisida Ademaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisida Ademaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2021")            u be              ("10/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731532-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc FI Group 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  2020 Fi 
Group.xlsx
FI Group shpk-Vendim i Asamblese se pergjithshme-Miratim pasqyra financiare 2020.pdf
Bilanc FI Group 2020.pdf

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867185-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Brisida Ademaj dhe emërimi i Elidon Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidon Aliaj")                      Nga data "18/02/2022             
Ne daten "18/02/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED3AF25-45CB-4AEB-8115-5408F14316AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEE9006-3219-454D-9CBC-AC39D9D18836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB4AF1-F7D3-4935-A1AD-C2149805E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB4AF1-F7D3-4935-A1AD-C2149805E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64D2AC-7BFF-44A0-9955-DCA4701A4517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69C8D25-B817-4D86-A2C8-9C4088A04FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF38131-CC0A-45F3-A1D8-AB587FA204D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF38131-CC0A-45F3-A1D8-AB587FA204D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B500E7-2627-4C4C-8B63-DBE7242A79B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB0CB15-8A70-4948-881F-D4BAEC8C1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DE5A6E-DAB9-4F0A-AB42-CBB39CEBDF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260F770-CE1C-4C30-9F96-87A58A51D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260F770-CE1C-4C30-9F96-87A58A51D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054EAA26-7230-4FB9-8814-5F2CCBEC9687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B65C05-C2D1-4A50-B78C-3B6453A8BD88
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eshte larguar administratori:            ("Brisida Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916569-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2022 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Te ushtroje veprimtari private ne sferen e ndertimit dhe te 
projektimit, punime dheu, murature, beton, beton arme, punime shembjesh, per kategorine 
e dyte, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to ne kategorine e trete, punime, restaurime, per kategorine e 6, punime te 
shtresave te rrugeve, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ne kategorine 9/a, 
ujesjellesa, kanalizime per kategorine e 11, tunele dhe per kategorine e 17, mirembajtje e 
punime sherbime te zakonshme te sistemit komunal si dhe ne sferen e prodhimit dhe te 
tregtimit te te gjitha materialeve dhe te lendeve ndertimore. Veprimtari ne fushen e njesive 
te shitjes, bar-restorant, hotele, pub. ")          u be            ("Te ushtroje veprimtari 
private ne sferen e ndertimit dhe te projektimit, punime dheu, murature, beton, 
beton arme, punime shembjesh, per kategorine e dyte, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Kompletimi me instalimet e nevojshme per to ne kategorine e 
trete, punime, restaurime, per kategorine e 6, punime te shtresave te rrugeve, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ne kategorine 9/a, ujesjellesa, kanalizime 
per kategorine e 11, tunele dhe per kategorine e 17, mirembajtje e punime sherbime 
te zakonshme te sistemit komunal si dhe ne sferen e prodhimit dhe te tregtimit te te 
gjitha materialeve dhe te lendeve ndertimore. Veprimtari ne fushen e njesive te 
shitjes, bar-restorant, hotele, pub. Shitja-blerja e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945487-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Fi Group shpk-Vendim Asambleje-dhenie, miratim pasqyra financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  2021 Fi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3308F1-FF14-4BB9-9218-1B4F8D547F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3308F1-FF14-4BB9-9218-1B4F8D547F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7654A0-CA67-4538-82AE-D339D81DAC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B381ADB1-AC2A-4D8D-A127-E6EC90B4236B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE5B8BF-3C22-43EF-B145-79546E57C20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A4D47-96E4-4E2A-98D4-F5A0B0BDBC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A1383F-1A3C-44FC-AB0C-ADCBCB12E67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3562EF7-B141-4F55-AF1A-1A63FF5D70D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393980C-CB74-4FDC-9C40-E37154790D58
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Group.xlsx
Bilanc FI GROUP 2021.pdf
Bilanc FI GROUP 2021.pdf

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005914-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.09.2022 ku 
eshte vendosur : Miratimin e doreheqjes se administratorit Elidon Aliaj dhe emerimin e 
administratorit te ri Geart Shehu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geart Shehu")                      Nga data "29/09/2022             
Ne daten "29/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Elidon Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017744-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 20.10.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393980C-CB74-4FDC-9C40-E37154790D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADAFB1B-80A6-4A82-8AE6-1140C6598A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A911E-4D39-4F19-AEDA-99B8610FA302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B59B6C-AF1F-4989-8545-113D4ADE9755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93ED56C-71AE-44FE-8E66-70E267932E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A5B6C2-8CE8-42BC-A155-9ACD424E8EA9

